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Søknad om å få disponere område for bilcross og ATV 
 

Værøy Motorsportklubb (VMK) er en klubb som er under reetablering. Vi ønsker å tilby barn 

og ungdom (og lekne voksne) en sosial aktivitet og en type utfordring som forebygger usunne 

interesser som rus. Det finnes en del forskning som bekrefter at behovet for rus henger 

sammen med behovet for spenning
1
. Motorcross/ATV er en sosial og utfordrende sport som 

tilbyr spenningssøkende ungdom nettopp det ”adrenalin-kicket” de søker i rus. Ikke alle 

ungdommer interesserer seg for fotball. Flere unger på øya har allerede ATV-kjøretøyer og 

ønsker å kunne bruke disse på lovlig vis. 

 

Vi er ute etter et område hvor vi kan lage bane til både bilcross og 4-hjulinger (ATV) for den 

yngre garde. Dette krever en del plass, derfor mener jeg det er nødvendig å få hjelp fra 

kommunen til å vurdere lokaliteter.  

 

 

Mulige områder 

Vi er ute etter er å få disponere ett område på 1000-4000 m² og har sett på flere områder som 

passer til dette formålet, i hovedsak 3 områder: 

 

1. Området ved den nye småbåthavna. 

2. Tyvnesleiran 

3. Området ved siden av kornelius kro 

 

Det finnes sikkert flere alternativer, men vi har i hovedsak sett for oss et av disse tre. I 

eventuelle tilfeller der det ikke er kommunen som disponerer områdene trenger vi en oversikt 

over grunneiere, slik at vi kan få i stand en avtale. Banen vil i hovedsak bli bygget av 

økonomisk støtte og frivillig hjelp fra næringslivet på Værøy, samt en god del frivillige og 

interesserte innbyggere.   

 

 

Anleggets fleksibilitet 

Banen krever ingen faste installasjoner i form av bygninger, så anlegget vil kunne flyttes uten 

problemer om nødvendig. Vi mener området ved småbåthavna er det som er best egnet for 

denne banen ettersom det er lettere å lage en bane i de massene som allerede befinner seg der. 
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Det vil kunne utgjøre en kostnadsbesparelse for kommunen, da man slipper å gjøre noe videre 

med det. Det er også det området som ligger mest usjenert til.  

 

Støyvoller og begrenset tidsrom for aktivitet 

Hvis en slik bane blir etablert, vil det for alle brukere være snakk om tidsbegrenset kjøring til 

faste tider. Det kan bygges voller rundt banen som tar av for støy. 

 

Sikkerhet 

Dette er et fritidstilbud som vil være tilstede for folk i alle aldersgrupper, og det finnes 

godkjente ATV’er for barn helt ned i 4-årsalder. Sikkerhet vil imidlertid prioriteres høyt, og 

ingen får bruke banen uten tilstrekkelig og lovpålagt sikkerhetsutstyr. Bildekk (blant andre 

dem som nå ligger på Nordland) vil danne ramme om banen, slik at risikoen for skade ved 

”utforkjøring” minimeres. 

 

Dette er et tilbud som vil bli tatt i mot med stor takknemlighet. Værøy trenger flere 

aktivitetstilbud, og jeg anser dette for å være et veldig bra alternativ til rus for barn og unge. 

 

 

 

Mvh  

Alf K Sørheim   

 

 


